
   ROMÂNIA  

  MINISTERUL EDUCAŢIEI 

  UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA  

  FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ 

      CONSILIUL FACULTĂȚII 

                   str.Brestei, nr.24, Craiova,tel.:0040.251.413396, e-mail:teologie@ucv.ro 

 ______________________________________________________________________ 

 

HOTĂRÂREA 

nr.11 din 04.06.2024 

 

Consiliul Facultății de Teologie Ortodoxă, în ședința din data de 04.06.2024, în conformitate cu 

prevederile Art. 141 din Legea învățământului superior nr. 199/2023, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se avizează cererea unui cadru didactic titular de la Departamentul de Teologie în 

vederea menținerii calității de titular și continuarea activității didactice cu acest statut în anul 

universitar 2024-2025, în conformitate cu Referatul înaintat de Departamentul de Teologie avizat de 

Consiliului Departamentului. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al Universității 

din Craiova. 

 

Art. 2. Se aprobă repartizarea cifrei de școlarizare buget și taxă pe domenii și specializări 

pentru anul I, anul universitar 2024-2025. Propunerea va fi înaintată Consiliului de Administrație al 

Universității din Craiova. 

 

Art. 3. Se aprobă Referatul înaintat de Departamentul de Teologie, avizat de Consiliul 

Departamentului, privind propunerile de revizuire a planurilor de învățământ aferente anului I, 2024-

2025. 

 

Art. 4. Se aprobă cererea privind susținerea examenului de finalizare a studiilor universitare de 

master, în conformitate cu Legea nr.1/2011, pentru un absolvent al programul de master Teologie și 

cultură, promoția 2023, în sesiunea din septembrie 2024. 

 

Art. 5. Prezenta hotărâre se afişează pe pagina de internet a Facultății de Teologie Ortodoxă. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Facultăţii de Teologie Ortodoxă, 

Decan, 

Pr. Conf.univ.dr Adrian Ivan 

 

 

         Întocmit, 

Secretar-șef 

Ioana-Daniela Colac 

 


